



جمهوری آذربایجان مدعی شد؛ دستگیری یک شبکه جاسوسی متعلق به ایران

در پی تشدید عملیات لجن پراکنی مقامات و رسانه های باکو ضد ایران، سازمان امنیت دولتی جمهوری آذربایجان (د.ت.خ.) نیز مدعی شناسایی و دستگیری پنج عضو یک شبکه جاسوسی ایران در جمهوری آذربایجان شد!

به گزارش آران نیوز به نقل از اسپوتنیک، بر اساس بیانیه ای که در وب سایت سرویس امنیت آذربایجان منتشر شده، آمده است: "در نتیجه اقدامات انجام شده مشخص شد که به عنوان ناخدای کشتی ناوگان نفتی دریای خزر فعالیت می کرد، در دوران تحصیلات دینی در قم در این شهر توسط نمایندگان دستگاه های ویژه ایران به خدمت گرفته شد. وی به دستور آنها اطلاعاتی را که به ضرر حاکمیت و دفاع آذربایجان در مورد شرکت های خارجی فعال در این کشور و دفاتر نمایندگی آنها، مکان و زمان رزمایش های انجام شده توسط نیروی دریایی جمهوری آذربایجان در دریای خزر، و همچنین محموله های ارسالی به سکوه های نفتی در این دریا بوده است را جمع آوری می کرده است."

در ادامه خاطرنشان می شود که "عسکروف ظاهر فخرالدین اوغلو" اطلاعات جمع آوری شده را از طریق تلفن همراه و طی دیدارهای مستقیم با نمایندگان سرویس های ایرانی در خاک جمهوری اسلامی در اختیار آنها قرار می داده است.

به گفته سرویس امنیت دولتی آذربایجان، دیگر متهمان پرونده، "النور رسول اف" و "عارف رسول اف"، در ازای دریافت پاداش مالی، عکس ها و تصاویر ویدئویی از مناطق نزدیک باکو، جایی که خطوط لوله اصلی نفت و گاز در آن قرار دارد، به نماینده سرویس های ویژه ایران تحویل دادند. همچنین مکان قرارگیری پهپادهای وزارت دفاع و سرویس مرزی دولتی، تجهیزات نظامی، تاسیسات استراتژیک و نظامی در باکو و تعدادی از مناطق این کشور نیز در میان اطلاعات فروخته شده می باشد.

در ادامه این بیانیه آمده است: "اتباع آذربایجان ظاهر عسکروف، النور رسول اف، عارف رسول اف، میرحافظ جعفرزاده و بختیار آقازاده به موجب ماده ۲۷۴ (خیانت در امانت) قانون جزا جمهوری آذربایجان، تحت تعقیب قرار گرفته و دستگیر شدند."

این در حالی است که مردم دیندار جمهوری آذربایجان زیر سایه سیاست های دین ستیزانه دولت علی اف، حتی اجازه انجام مناسک دینی و آیین های مذهبی خود را ندارند و با محدودیت های بی سابقه ای روبرو هستند.

رسانه های این کشور نیز بصورت گستاخانه ای از مناطق آذری زبان ایران به عنوان آذربایجان جنوبی یاد می کنند.